SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

CONSELHO DE COORDENAM DO ENSINO E DA PESQUISA

RESOLUÇÃO N° 44/89

0 CONSELHO DE COORDENAM DO ENSINO L DA Pesquisa,

em sessão de 13.09.89, tendo em vista as vagas ocor ridas na Comissão

de Redação e o resultado da eleição reali- nesta chita,

RESOLVE

declarar eleitos i tos , para concluir estes mandatos, os seguintes

Conselheiros: 51,00 ANTONIO FUNK e FERNANDO FERREIRA LOPES ,

ficando a (:omissão assim constituída: i

-

Co
missão de Redação:

Prof. ROBERTO COSTA FACHIN

Profa.ROSEMARI TERESINHA DE OLIVEIRA

Prof. ELVIO ANTONIO FUNK

GE RD ACOB, tor